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. 3

造構 仕 様 書

名 称 材 質 様規 格 仕

1 鏡面 Ｓ ＵＳ 　 ３ ０ ４ ０ ． ９ ｍｍ

Ｒ ＝

項

事

特

記

名

形

式

元

売

販 印

検

名　 　 称

曲率半径

鏡面寸法

2

3

4

5

6

7

8

9

10

パッ キン

取付金具（ １ ）

取付金具（ ２ ）

取付ボルト

バッ ク プレ －ト

取付ボルト

Ｅ ＶＡ樹脂

Ｓ Ｇ Ｃ Ｃ -Ｚ ２ ２

塩化ビ ニ－ル

Ｓ Ｐ Ｃ Ｃ

Ｓ Ｐ Ｃ Ｃ

市販品

市販品

Ｍ１ ２  ７ ５
角根丸頭ボルト

Ｍ１ ２  ２ ０
押ネジ丸Ｗ付

１ ． ０ ｍｍ

２ ． ０ ｍｍ
橙色

橙指定色

溶融亜鉛メ ッ キ

溶融亜鉛メ ッ キ

5. 6. 7. 8   取付金具

フ ード  バッ ク プレ ート 詳細図

支柱品質表示票

鏡面有効寸法

正 面 図 側 面 図

3.    フ ード

90

1.   鏡    面

鏡面曲率半径表示票

2.   バッ ク  プレ ート

2
2.

5

1
.0

φ ８ ０ ０

３ ０ ０ ０

φ818

861 861

1000
R

3
0
0
0

φ 8 0 0

70

部材品質表示票

ステンレ ス製道路反射鏡

フ－ド

４

2
1

3

1

4

3
2

5 6


